上海市嘉定区城市管理行政执法局

权利义务告知书
沪嘉城管告字 (⒛23)第 100920号

上海祥凯绳网带有限公司   :
经查 ,

许可证》等其他相关合法审批手续 ,违反了 《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第二款第

∠项规定,属于违法建筑物,以 上事实有 《现场检查笔录》、《现场示意图》、《上海市嘉定区规

等材料为证。

如对于上述告知内容有异议的,你 (单位)可 以在本告知书发布之 日起二 日内,携带有

效证件及与涉案建筑物相关的证明文件到 上海市嘉定区城市管理行政执法局进行陈述或申

辩。

如逾期未进行陈述、申辩的,也拒不停止建设或者拒不拆除的,你 (单位)将可能承担

以下法律后果 :

回本机关将依据 《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条和 《上海市拆除违法建筑若干

规定》第Δ条规定,依法作出责令你 (单位)限期 自行拆除违法建筑的决定。

回如果在限期内拒不 自行拆除的,将 由本机关依法申请强制拆除。违法建筑无法拆除的 ,

由拆违实施部门没收实物或违法收入。

回如果在限期内拒不 自行拆除的,将纳入上海市公共信用信息服务平台。

回不动产登记机构对附有该处违法建筑的房屋在不动产登记簿上予以记载,并不予办理不

动产转让、抵押等登记,不得进行交易。

回对有生产经营活动的,告知市场监管部门不予办理营业执照和食品生产、流通、餐饮等

相关许可。对无照、无证的,将依法进行查处;对 已办理的,将责令限期整改。

回对租住在该处违法建筑内的来沪人员,公安或人保部门将按有关规定不予办理居住证、

临时居住证,不享受持有居住证、临时居住证可以享受的相关权益待遇。

□对用于生产经营的,供水、供气、供电部门将停止供水、供气、供电服务。

□市、区拆违办将书面告知相关主管部门,在各类先进评比和表彰中对你 (单位)实施一

票否决。

回有违反其他法律法规的行为,将依法查处9构成违法犯罪的,将依法追究刑事责任。

联 系 地 址: 嘉定区鉴 垃东路 硐0号  ;联系电话:  39178886

上海市嘉 法局

(本文书一式二份 ,一份交当事人 ,一份存

日

上海市嘉定区城市管理行政执法局

文书送达公告

上海祥凯绳网带有限公司 :

依据                    的规定 ,

规划许Ⅲ证》等其他相关合法审批壬续。本机关已依法制作权利

义务告知书 (文书编号:                ,

附后 )。 因 :

□当事人难以确定;

曰难以送达当事人。

现本机关依据 《中华人民共和国行政处罚法》第六十一条第

一款 ;《 中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条第一款的规定 ,

特将上述文书予以公告。

自发出公告之日起,经过三十日,即视为送达。

特此公告。

上海市嘉定

附:权利义务告知书 (沪嘉城管告字 (zO23)第 100g⒛ 号 )

附件：

经查，上海祥凯绳网带有限公司位于嘉定区沪宜公路 4445 号，该区域内存

在违法建筑物。由于该处区域内建筑物分布情况复杂，存在多处违建部分与有证

建筑混同情形，现将完全独立的违法建筑物标注并告知于你公司，其余违建另案

处理。

沪宜公路

序号 结构 长（m）*宽（m）*层 面积（㎡） 备注

1 砖混 25.73*3.74*1 96.23

2 砖混 7.28*2.95*1 21.48

3 砖混 非矩形房屋 1 层 202.82
面积经第三方

测绘公司实测

4 砖混 45.68*10.67*1 487.41

5 砖混 31.74*6.93*2+12.25*3.85*1 487.08

6 砖混 7.03*3.42*1 24.04

7 砖混 8.1*3.68*2 59.62

8 砖混 20.95*9.4*2 393.86

9 砖混 非矩形房屋 1 层 89.91
面积经第三方

测绘公司实测

合计  1862.45

北